
UCHWAŁA NR XII/82 /2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie  przystąpienia do opracowania i wdrożenia „ Palnu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Ożarów”

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrożenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Ożarów”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2CF80E0-3D0F-48AE-9890-0457CE2C4FD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan gospodarki niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym, który koncentruje się na podniesieniu

efektywności energetycznej, zwiększeniu wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz redukcji gazów

cieplarnianych. Istotą planu jest osiągnięcie korzyści ekonomicznych, społecznych i środowiskowych z

działań zmniejszających emisję gazów cieplarnianych.

Wykonanie planów gospodarki niskoemisyjnej otwiera drogę do uzyskania dofinansowania na inwestycje

wynikające z planów. W praktyce więc dofinansowanie wszelkich działań związanych np. z

termomodernizacją obiektów, modernizacją kotłowni i sieci ciepłowniczych, energooszczędnego oświetlenia

publicznego czy też wspieraniem wszelkich inicjatyw sprzyjających zwiększeniu efektywności

energetycznej i ograniczeniu emisji. Brak tego dokumentu może wykluczyć gmninę z możliwości ubiegania

się o środki zewnętrzne.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B2CF80E0-3D0F-48AE-9890-0457CE2C4FD5. Podpisany Strona 1




